
Mieszkanie na sprzedaż - Gdańsk, Jasień
cena 536 000 zł

liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 75,60 m2,



opis nieruchomości

Polecam  duże mieszkanie z balkonem, o powierzchni użytkowej 75,60 m2, które znajdujące się
w dobrze skomunikowanej części Gdańska - dzielnica Jasień. 

Mieszkanie usytuowane jest na pierwszym piętrze jednopiętrowego budynku o zabudowie szeregowej.

Na powierzchnię mieszkania składa się: 

salon z aneksem kuchennym,
sypialnia
pokój z wykuszem,
łazienka z wanną i kabiną prysznicową,
obszerny korytarz.

Dodatkowo jest możliwość wykupienia garażu (osobna księga wieczysta) o powierzchni  15,40
m2  za kwotę 40 000 PLN znajdującego się na  poziomie piwnic w budynku.

W pobliżu  mieści się bogata infrastruktura:
punkty handlowo-usługowe, sklepy, szkoła, przedszkole, place zabaw, przychodnia, ścieżki rowerowe, dobrze
zorganizowana komunikacja miejska (blisko przystanek autobusowy).

Link do wirtualnego spaceru   https://tour.feelestate.com/view/fullscreen/id/VVVGH 

Serdecznie zapraszam do kontaktu w celu obejrzenia nieruchomości   Renata Kaliszczak 530855007             
                                                                                 



szczegóły oferty

Symbol 10805/MKN/OMS Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status ZREALIZOWANA POZA NAMI

Rodzaj rynku WTÓRNY Nieruchomość dostępna od 24.10.2019

Cena 536 000, 00 PLN Cena za m2 7 089, 95 PLN

Cena negocjowana NIE Czynsz ofertowy 700, 00 PLN

Kraj POLSKA Województwo POMORSKIE

Powiat m. Gdańsk Gmina Gdańsk

Miejscowość Gdańsk Kod pocztowy 00-000

Dzielnica - osiedle Jasień Region Gdańsk

Powierzchnia całkowita 75, 60 m² Powierzchnia użytkowa 75, 60 m²

Rodzaj mieszkania TYPOWE Rodzaj budynku NISKI WIELORODZINNY

Konstrukcja budynku TRADYCYJNA Technika budowy TRADYCYJNA

Typ kuchni Z OKNEM, POŁĄCZONA Z
SALONEM

Wyposażenie kuchni PEŁNE

Liczba łazienek 1 Stan łazienki BARDZO DOBRY

Wyposażenie łazienki PEŁNE Droga dojazdowa LOKALNA DROGA

Rodzaj nawierzchni ASFALTOWA - KOSTKA Liczba pokoi 3

Liczba sypialni 2 Piętro 1

Liczba pięter 1 Ilość poziomów 3

Umeblowanie CZĘŚCIOWE Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Stan instalacji NOWA Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ

Rodzaj okien PLASTIKOWE Kształt dachu SKOŚNY

Rodzaj podłogi PARKIET, KAFLE Elewacja BARANEK

Czy jest KW TAK Typ garażu W BUDYNKU

Miejsc garażowych 1 Widok na południe TAK

Widok na zachód TAK Cechy dodatkowe mieszkanie w bloku, z miejscem
postojowym

Za co opłaty dodatkowe PRĄD Rozkład mieszkania DWUSTRONNE





kontakt do agenta

Olga Bobrovska
Dyrektor oddziału Szczecin

✆ 530 855 025
✉ ob@szczecin-nieruchomosci.eu

więcej ofert na stronie www.mikulski-nieruchomosci.pl


